t • TCE/GEPRO

PG01

GABINETE DO CONSELHEIRO GILDÁSIO PENEDO FILHO

RESOLUÇÃO N"'3fDE ~ DEZEMBRO DE 2014

Modifica a Resolução nO 213, de 13 de novembro de 2014

O TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA, reunido em Sessão

Plenária. no uso de suas atribuições constitucionais, legais e regulamentares, e

tendo em vista o disposto nos artigos 253 e seguintes do seu Regimento

Interno,

Considerando a necessidade de adequar a Resolução nO 213, de 13 de

novembro de 2013, que trata do Prêmio Oswaldo Velloso Gordilho, à Lei

Estadual nO 13.192, de 06 de novembro de 2014,

RESOLVE:

Art. 1° O artigo 7° da Resolução nO 213, de 13 de novembro de 2014, passa a

vigorar com a seguinte redação:

Art. 7° A Comissão Julgadora responsável pela avaliação dos trabalhos a

serem premiados será presidida pelo Vice-Presidente e será composta por

07 (sete) membros, sendo membros natos o Superintendente Técnico, o

Diretor da Escola de Contas Conselheiro José Borba Pedreira Lapa e o

Gerente da Biblioteca, mais 03 (três) servidores indicados pelo Conselheiro

TCE/GEPRO....
PG.02

GABINETE DO CONSELHEIRO GILDÁSIO PENEDO FILHO

Vice-Presidente e aprovados pelo Pleno do Tribunal, e 01 (um) integrante

de uma instituição universitária que mantenha convênio com o Tribunal de

Contas do Estado da Bahia, com especialização na área acadêmica do

tema definido no Edital, e que não faça parte do quadro de servidores do

Tribunal.

Tribunal de Contas do Estado da Bahia,'/ide dezembro de 2014 .

...I/ /j t:<. 1)1 tl
Cons. InaTdo a aixao~ánt'6s Araújo - Presidente

Cons. Gildá~ ~ VicjP"eSidente

. / -'
c'~ -~

/,,(,t{ I,p" "i'U~Uí.4 1.
Cons. Antonio Honoratd de Castro Neto - Corregedor

Cons. Pedro ~,L~::souza

C'ón~ar6fin'i;-~ã~éiâ.lVesê';)it~
.

I .",,--.."~ ,_
,

I
,
•

,
.

.
- '\

Cons. Jàsé Eduardo Zezéu Ri,peiro

CONFERIIJA A OECISAo

EM (.I "1 liA" I !',
::::! l-t~.\.,)

sec"""'"I''''_ '
-' ...,·dn GERAL